


	
	FORMULAR: BUXHET

	Nr
	Shpenzime
	Shpenzime
	Njësia matëse
	Numri I muajve
	Çmimi njësi në mua
	Çmimi total

	1
	Burime njerzore

	1.1
	 
	
	 
	 
	 
	 

	1.2
	 
	
	 
	 
	 
	 

	GJITHSEJ BURIME NJERZORE

	2
	PLANIFIKIM DHE ADMINISTRATË

	2.1
	Kontabilitet
	
	 
	 
	 
	 

	2.2
	Material kancelarik i konsumueshëm
	
	 
	 
	 
	 

	[bookmark: _Hlk535826429] GJITHSEJ PLANIFIKIM DHE ADMINISTRATË

	3
	 SHPENZIME OPERATIVE 

	3.1
		Qira (marrje me qira e hapësirës)



	
	 
	 
	 
	 

	3.2
	Еnergjia eleketrike
	
	 
	 
	 
	 

	3.3
	Ujësjellës dhe kanalizim
	
	 
	 
	 
	 

	3.4
	Nxehje qendrore
	
	
	
	
	

	3.5
	Telefon
	
	 
	 
	 
	 

	3.6
	Internet
	
	
	
	
	

	3.7
	Mirëmbajtja e faqes WEB
	
	
	
	
	

	3.8
	Mirëmbajtja e higjienes së hapësirës
	
	
	
	
	

	GJITHSEJ SHPENZIME OPERATIVE 

	4
	 SHPENZIME UDHËTIMI

	4.1
	Regjistrimi, sigurimi dhe servisi i automjetit
	
	 
	 
	 
	 

	4.2
	Transporti (transport me autobus, transport me tren, transport me makinë – benzinë, naftë, gaz)
	
	
	
	
	

	4.3
	Pagesa rugore
	
	
	
	
	

	GJITHSEJ SHPENZIME UDHËTIMI

	[bookmark: _Hlk30145370]5
	Furnizim me mjete mjekësore, material mjekësor të konsumueshëm dhe material higjienik

	5.1
	 Mjete mjekësore
	
	 
	 
	 
	 

	5.2
	 Materialmjekësor të konsumueshëm
	
	 
	 
	 
	 

	5.3
	 Material higjenik
	
	
	
	
	

	GJITHSEJ FURNIZIM ME MJETE MJEKËSORE, MATERIAL MJEKËSOR TË KONSUMUESHËM DHE MATERIAL HIGJIENIK
	 

	6
	
	Shpenzime për realizimin e aktiviteteve të programit në lidhje me sigurimin e hapësirës, materialeve të nevojshme dhe shpenzime të tjera (mirëmbajtja e workshop-eve, trajnimeve, seminareve)

	6.1
	 
	
	 
	 
	 
	 

	GJITHSEJshpenzime për realizimin e aktiviteteve të programit në lidhje me sigurimin e hapësirës, materialeve të nevojshme dhe shpenzime të tjera (mirëmbajtja e workshop-eve, trajnimeve, seminareve) 

	GJITHSEJ






